presente edital para INTIMAR:    ALBERT AIRES SOARES DA SILVA, CPF  nº
047.509.241-48, FLORINDA NUNES DE AQUINO, CPF nº 161.560.059-00 e WLADIMIR
THOMAZ DE AQUINO, CPF nº 796.543.711-20, que se encontram em lugar incerto e não
sabido, para pagar o valor de R$4.532.134,15 (quatro milhões, quinhentos e trinta e dois mil
cento e trinta e quatro reais e quinze centavos), no prazo de 15 (quinze) dias, contados após
decorridos o prazo de 30 (trinta) dias desse edital, sob pena de acréscimo de multa de dez pro
cento e, também, de honorários de advogado de dez por cento, nos termos do artigo 523,